
Utodui vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042 - 0778

LETO:XXV I Ptuj, 24. marca 1988 v Številka: 9

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
27. Odlok o poprečni gradbeni ceni stanovanjske površine, o določitvi od­

stotkov, s katerimi se določi korist za razlaščeno stavbno zemljišče in o 
stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč v občini Ptuj za leto 
1988

28. Odlok o spremembi odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zem­
ljišča v občini Ptuj

29. Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine Ptuj za leto 
1987

30. Odlok o določitvi obveznosti plačevanja prispevka za pospeševanje 
družbeno-organiziranc tržne proizvodnje hrane, zagotavljanje nemotene 
osnovne preskrbe in blagovnih rezerv

31. Odločba o uvedbi komasacijskega postopka na melioracijskem območ­
ju KO 22 — del od Mihovc do Sp. Jablan, KO 21 Mihovska gmajna in 
KO 24

32. Sklep o imenovanju namestnika komandirja Postaje milice Ptuj
33. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Svet Osno­

vne šole »Franc Belšak« Gorišnica
34. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Svet Osno­

vne šole Olga Meglič Ptuj
35. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Delavski 

svet Obdravskega zavoda za veterinarstvo in živinorejo Ptuj
36. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Vodnogo­

spodarsko podjetje Maribor, TOZD Vodnogospodarska enota Drava 
Ptuj

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
37. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Ormož za leto 1987

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
38. Sklep o razgrnitvi osnutka spremembe zazidalnega načrta Majšperk — 

Breg
39. Sklep o javni razgrnitvi spremembe zazidalnega načrta stanovanjske 

cone Rabelčja vas (Rabelčja vas — vzhod)

40. Sklep o javni razgrnitvi spremembe zazidalnega načrta Vičava — za­
hod

4L Spremembe in dopolnitve odredbe o določitvi najvišjih cen
42. Sklep o cenah geodetskih storitev

KRAJEVNE SKUPNOSTI
43. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

območje KS Trnovska vas
44. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje programa 

izgradnje komunalnih in drugih objektov na območju Krajevne skupno­
sti Trnovska vas

45. Poročilo volilne komisije o izidu referenduma za uvedbo krajevnega sa­
moprispevka za območje krajevne skupnosti Zavrč

46. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje programa 
izgradnje komunalnih objektov in drugih objektov ter drugih dejavnosti 
na območju krajevne skupnosti Zavrč

47. Poročilo volilne komisije o izidu referenduma za uvedbo krajevnega sa­
moprispevka za območje krajevne skupnosti Stoperce

48. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje programa
izgradnje komunalnih in drugih objektov na območju krajevne skupno­
sti Stoperce ,

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
49. Samoupravni sporazum o temeljih plana Samoupravne interesne skup­

nosti za pospeševanje proizvodnje hrane in zagotavljanje osnovne pre­
skrbe občine Ptuj za obdobje 1988—1990

50. Sklep o ugotovitvi, da je Samoupravni sporazum o temeljih plana Sa­
moupravne interesne skupnosti za pospeševanje proizvodnje hrane in 
zagotavljanje osnovne preskrbe občine Ptuj za obdobje 1988—1990 
sklenjen

ORGANIZACIJE POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA
51. Sklep o višini cene toplotne energije mesta Ptuj in naselja Kidričevo

27.

Na podlagi 40. člena zakona o razlastitvi in 
o prisilnem prenosu nepremičnin v družbeni 
lastnini (Ur. list SRS, št. 5/80 in 30/87), 12. 
člena pravilnika o enotni metodologiji za izra­
čun prometne vrednosti stanovanjskih hiš in 
stanovanj ter drugih nepremičnin (Ur. list SRS, 
št. 8/87 in 16/87) in 165. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji 
zbora krajevnih skupnosti in zbora združenega 
dela, dne 15/3-1988 sprejela

ODLOK
o poprečni gradbeni ceni stanovanjske površine, 
o določitvi odstotkov, s katerimi se določi korist 
za razlaščeno stavbno zemljišče in o stroških ko­
munalnega urejanja stavbnih zemljišč v občini 

Ptuj za leto 1988

I. člen
Ta odlok določa poprečno gradbeno ceno 

stanovanjske površine, zmanjšano za stroške 
urejanja stavbnih zemljišč, kotist (ceno) za ra­
zlaščeno stavbno zemljišče, določeno z odstot­
kom od poprečne gradbene cene na območju 
občine Ptuj ter stroške komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč.

2. člen
Območje občine Ptuj se zaradi določitve 

vrednosti stavbnega zemljišča v odnosu na me­
sto ter glede na lego posameznega naselja raz­
deli na tri območja in sicer:

prvo območje — krajevne skupnosti: Boris 
Ziherl Ptuj, Budina Brstje Ptuj, Bratje Reš 
Ptuj, Dušan Kveder Ptuj, Franc Osojnik, Ivan 
Spolenjak Ptuj, Jože Potrč Ptuj, Olga Meglič 
Ptuj, Spuhlja, Tone Žnidarič Ptuj, Turnišče ter 
na vseh območjih v občini, ki se urejajo z zazi­
dalnimi načrti

drugo območje krajevne skupnosti: Cir­
kovce, Dornava, Gorišnica, Grajena, Hajdina, 
Kidričevo, Lovrenc na Dr. polju, Markovci, 
Heroja Lacka Rogoznica, Videm pri Ptuju

tretje območje — krajevne skupnosti: Cirku­
lane, Desternik, Dolena, Juršinci, Leskovec, 
Majšperk, Podlehnik, Polenšak, Ptujska gora, 
Stoperce, Trnovska vas, Vitomarci, Zavrč, Že­
tale.

3. člen
Poprečna cena za mI. 2 stanovanjske površine 

brez stroškov komunalnega urejanja zemljišča 
znaša za leto 1987 na območju občine Ptuj 
408.010 dinarjev.

4. člen
Korist (cena) za m2 razlaščenega zemljišča se 

določi v višini:
za prvo območje — 1,0% od poprečne 

gradbene cene, navedene v tretjem členu tega 
odloka

za drugo območje 0,9 % od poprečne 
gradbene cene, navedene v tretjem členu tega 
odloka

za tretje območje 0,8 % od poprečne 
gradbene cene, navedene v tretjem členu tega 
odloka.

5. člen
Ta korist (cena) se med letom valorizira v 

skladu z indeksom cen na drobno v SR Slove­
niji, ki ga na koncu vsakega meseca objavlja 
Zavod SR Slovenije za statistiko.

6. člen
Stroški komunalnega urejanja stavbnih zem­

ljišč znašajo največ do 20 % vrednosti stavbe in 
se delijo v razmerju na 
— stroške individualne komunalne opreme

12%
stroške kolektivne komunalne opreme 8 %

7. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati



STRAN 132 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 9

odlok o poprečni gradbeni ceni stanovanjske 
površine, poprečnih stroških komunalnega ure­
janja stavbnih zemljišč in določitvi odstotka, s 
katerim se določi korist za razlaščeno stavbno 
zemljišče v občini Ptuj za leto 1987 (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/87).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občini Ormož in Ptuj.

Številka: 38-3/79-4 
Datum: 15/3-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd, ŽMAVC, s. r.

28.
Na podlagi 61. člena zakona o stavbnih zem­

ljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84 in 32/85) ter 
165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) je Skupšči­
na občine Ptuj na seji zbora krajevnih skupno­
sti in zbora združenega dela, dne 15/3-1988 
sprejela

2. člen
1. Zaključni račun o izvršitvi proračuna izka­

zuje:
— prihodke v višini 3.609.971.658 din
— odhodke v višini 3.588.537.335 din
— presežek prihodkov nad

odhodki 21.434.323 din
2. Zaključni račun sredstev rezerve izkazuje:

— prihodke v višini 66.202.451 din
— odhodke v višini
— presežek prihodkov nad odhodki

66.202.451 din

3. člen
Presežek prihodkov proračuna za leto 1987 v 

višini 21.434.323 din se razporedi za prenos v 
naslednje leto.

Presežek prihodkov .sredstev rezerve v višini 
66.202.451 din se razporedi za prenos v sred­
stva rezerve za naslednje leto.

4. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 400-1/87-8 
Datum: 15/3-1988

plačana sredstva na računu iz prejšnjega od­
stavka tega člena na žiro račun SIS za pospeše­
vanje proizvodnje.hrane in zagotavljanje osno­
vne preskrbe občine Ptuj, v naslednjih razmer­
jih:

— 60,60 % delež zbranih sredstev za pro­
gram pospeševanja družbenoorganizirane tr­
žne proizvodnje hrane,

— 15,15 % delež zbranih sredstev za pro­
gram zagotavljanja osnovne preskrbe in

— 24,25 % delež zbranih sredstev za pro­
gram občinskih blagovnih rezerv.

4. člen
Po uveljavitvi tega odloka preneha veljati 

Odlok o določitvi obveznosti plačevanja pri­
spevka za pospeševanje družbeno-organizirane 
tržne proizvodnje hrane, zagotavljanje nemote­
ne osnovne preskrbe in blagovnih rezerv 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 30, 
z dne 31/12-1987).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 025-1/87-11 
Datum: 15/3-1988

ODLOK
o spremembi odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča — v občini Ptuj

I. člen
7. člen odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča v občini Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 17/77, 1/78, 15/83 
in 7/86) se spremeni tako, da se glasi:

»Višina mesečnega nadomestila po posa­
meznih conah je naslednja:

A za stanovanjske prostore 
— v I. coni

— v II. coni
— vlil. coni

B za poslovne prostore
— vi. coni
— v II. coni

7,00 din za mJ 
5,50 din za m' 
4,30 din za m'

28,20 din za m' 
16,80 din za m:

C za nezazidano stavbno zemljišče 5,30 din 
za m' za stanovanjsko gradnjo

Č za nezazidano stavbno zemljišče za poslo­
vno proizvodno gradnjo pa 14,00 din za m1.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 420-2/76-4 
Datum: 15/3-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

29.
Na podlagi 35. člena Zakona o financiranju 

splošnih družbenih potreb v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78) ter 165. čle­
na Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, štev. 5/78 in 2/82) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 15. marca 1988 
sprejela

ODLOK
o zaključnem računu o izvršitvi proračuna obči­

ne Ptuj za leto 1987

I. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi prora­

čuna občine Ptuj za leto 1987, katerega sesta­
vni del je zaključni račun sredstev rezerve in 
posebne partije proračuna.

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

30.
Na podlagi drugega odstavka 15. člena Za­

kona o pospeševanju proizvodnje hrane in o 
zagotavljanju osnovne preskrbe (Uradni list 
SRS, št. 46/86 in 45/87) ter 165. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, štev. 5/78, 2/82), je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 15. marca 1988 spre­
jela

ODLOK
o določitvi obveznosti plačevanja prispevka za 
pospeševanje družbeno-organizirane tržne proiz­
vodnje hrane, zagotavljanje nemotene osnovne 

preskrbe in blagovnih rezerv

1. člen
S tem odlokom se določa obveznost plačeva­

nja prispevka za pospeševanje družbeno-orga­
nizirane tržne proizvodnje hrane, zagotavljanje 
nemotene osnovne preskrbe ter občinskih bla­
govnih rezerv za leto 1988, 1989 in 1990, za ti­
ste udeležence, ki niso sklenili samoupravnega 
spor-azuma o temeljih plana Samoupravne in­
teresne skupnosti za pospeševanje proizvodnje 
hrane in zagotavljanje osnovne preskrbe obči­
ne Ptuj za obdobje od leta 1988 do leta 1990.

Prispevek po tem odloku plačujejo iz dohod­
ka zavezanci, določeni v 12. členu Zakona o 
pospeševanju proizvodnje hrane in o zagota­
vljanju osnovne preskrbe po zbirni stopnji0,66 
%, od osnove in sicer:

— 0,40,% za program pospeševanja družbe­
no-organizirane tržne proizvodnje hrane,

— 0,10 % za program intervencij za zagota­
vljanje osnovne preskrbe in

— 0,16 % za program občinskih blagovnih 
rezerv.

2. člen
Osnova, postopek in način zbiranja prispev­

ka so določeni v 13. členu Zakona o pospeše­
vanju proizvodnje hrane in o zagotavljanju os­
novne preskrbe.

3. člen
Sredstva prispevka po tem odloku plačujejo 

zavezanci na prehodni račun SIS za pospeševa­
nje proizvodnje hrane in zagotavljanje osno­
vne preskrbe občine Ptuj.

Služba družbenega knjigovodstva razporeja

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

31.
Skupščina občine Ptuj, izdaja na podlagi 3. 

točke 81. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih 
(prečiščeno besedilo) (Uradni list SRS, št. 
17/86), 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), 
202. člena Zakona o splošnem upravnem po­
stopku (Uradni list SFRJ, št. 47/86), na pred­
log Kmetijske zemljiške skupnosti občine Ptuj 
za uvedbo komasacijskega postopka in na os­
novi sklepa Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, z dne 15. marca 1988, na­
slednjo

ODLOČBO
1. Uvede se komasacijski postopek kmetij­

skih zemljišč na melioracijskem območju KO 
22 — del od Mihovc do SP. Jablan, KO 21 Mi- 
hovska gmajna in KO 24.

Komasacijsko območje zajema dele katastr­
skih občin: Sikole, Pongerce, Zg. Jablane, Sp. 
Jablane, Cirkovce, Dragonja vas in Mihovce 
ter meri 590 ha, od tega je v zasebni lasti 275 
ha zemljišč, v družbeni po 315 ha.

Komasacijsko območje je omejeno:
Na zahodnem delu v k. o. Šikolah zahodni 

del pare. štev. 679/2, kjer prečka Trojišnico 
pare. št. 892 nd južno mejo in poteka po nje­
nem robu proti jugovzhodu v k. o. Pongerce s 
pare. št. 497, nadalje v k. o. Zg. Jablane s pare. 
št. 352, nadalje v k. o. Sp. Jablane s pare. št. 
691, nadalje v k. o. Cirkovce s pare. št. 732, na­
dalje v k. o. Dragonja vas s pare. št. 541 do iz­
toka Trojišnice v Polskavo, nato po južnem ro­
bu Polskave v k. o. Mihovce po pare. št. 882 do 
mostu čez Polskavo na cesft Mihovce—Podle­
že. Od tu poteka po vzhodnem robu ceste v k.
o. Mihovce pare. št. 856/3 čez Framski potok 
po vzhodnem robu pare. št. 856/2, nato seka v 
smeri zahoda pare. št. 543, 540 na severno me­
jo pare. št. 541, 535, nadalje seka pare. št. 537 
na severnem robu pare. št. 532, seka pare. št. 
530, 529/2 na severni rob pare. št. 526, 522, 
521,514, 513, v k. o. Dragonja vas po severnem 
robu pare. št. 421, 415, 405, 404, 403, 387/1 in 
seka cesto pare. št. 511/1, nadalje po severnem 
robu pare. št. 27, 380/1, 373, 372, 367, 366, 363, 
362, 359, 356, 353, 351, 348, 345, 342, 339, 336, 
333, dalje po vzhodnem robu pare. št. 531 do 
južnega roba pare. št. 215 po njem proti zaho­
du do ceste pare. št. 711/1 k. o. Sp. Jablane in 
po njenem vzhodnem robu proti severu, kjer



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 133ŠT. 9

seka isto parcelo v smeri zahoda tako, da pre­
ide na severni rob pare. št. 236/1, tu seka pare. 
št. 235, 224/2, 224/1, 226/2 in poteka po nje­
nem severnem robu na severni rob pare. št. 
197, 198/1, 198/2, 189, 187, 186, 180, 175, 168, 
161, 158, od tu pa po zahodnem robu pare. št. 
158, proti jugu in po zahodnem robu pare. št. 
157 na severni rob v smeri zahoda pare. št. 
314/1 v k. o. Sp. Jablane na severni rob pare. 
št. 313/2, 313/13, 313/11 in po njenem zahod­
nem robu na jug do severne meje pare. št. 
681/1 in seka isto parcelo v smeri juga na za­
hodno mejo pare. št. 240/3 do severne meje 
pare. št. 693 po njej proti zahodu do mostu čez 
Framski potok, do zahodne meje pare. št. 
675/1 po njej proti jugu do Kamenišnice pare. 
št. 692, po njeni severni meji na zahod v k. o. 
Zg. Jablane pare. št. 353, v k. o. Pongerce pare. 
št. 498 v k. o. Šikole, pare. št. 893 preko ceste 
seka isto parcelo v smeri juga in poteka po za­
hodni in severni meji pare. št. 873/8, ki jo seka 
v podaljšku na zahodni meji pare. št. 679/2 in 
po njeni zahodni meji do izhodiščne točke me­
je komasacijskega območja na Trojišnici.

2. V komasacijski sklad se vlagajo kmetijska 
zemljišča v družbeni in zasebni lasti na koma­
sacijskem območju, navedenem v I. točki izre­
ka te odločbe. V komasacijski sklad se vključi­
jo tudi gozdovi, vodotoki in druga zemljišča, ki 
ležijo znotraj komasacijskega območja, oz. se­
gajo vanj. Zgradbe in funkcionalna zemljišča 
zgradb pa niso predmet komasacije.

Seznam lastnikov ter njihovih zastopnikov v 
komasacijski sklad vloženih zemljišč z naved­
bo zemljiškoknjižnih in katastrskih podatkov, 
je sestavni del te odločbe in je na vpogled 
vsem zainteresiranim pri Občinskem komiteju 
za kmetijstvo Ptuj in v razgrnitvenem roku na 
sedežu Krajevne skupnosti Cirkovce.

3. Z uvedbo komasacijskega postopka je na 
komasacijskem območju prepovedan promet z 
zemljišči, parceliranje zemljišč, graditev in sa­
jenje nasadov ter gozdnega drevja.

Izjemoma je dovoljen promet z zemljišči do 
konca razgrnitve elaborata obstoječega stanja 
zemljišč komasacijskega sklada, če gre za 
zmanjšanje števila lastnikov in solastniških de­
ležev, če gre za formalno dokončanje pravnega 
posla za prenos lastništva na zemljišču, ki je 
dejansko že opravljen, ali če postane zemljišče 
družbena lastnina. Potrdilo o tem, da gre za iz­
jemen primer, izda občinski upravni organ, pri­
stojen za kmetijstvo.

4. Idejno zasnovo ureditve komasacijskega 
območja, ki jo je izdelal Geodetski zavod Ma­
ribor v mesecu marcu 1988 ter odločbo o uved­
bi komasacijskega postopka, ki istočasno služi 
kot elaborat z obstoječim trenutno zemljiško­
knjižnim stanjem zemljišč na komasacijskem 
območju in elaborat o vrednotenju zemljišč na 
komasacijskem območju, razgrne komisija za 
izvedbo komasacijskega postopka na sedežu 
krajevnega urada Cirkovce.

Komasacijske udeležence (lastniki in upo­
rabniki zemljišč, zajetih v komasacijsko ob­
močje) in druge, ki imajo na zakon oprt pravni 
interes se poziva, da dajo komasacijski komisi­
ji v posebej za to določenem roku v razgrnitve­
nem postopku posameznih elaboratov svoje 
pripombe, ugovore in predloge, ki se nanašajo 
na ureditev komasacijskega območja.

5. Izvajalec operativnih del za vodenje oz. iz­
vajanje določenih upravnih postopkov po za­
konu o zemljiškem katastru je Geodetski zavod 
Maribor.

6. Komasacijo izvede 5-članska komasacij­
ska komisija, ki jo imenuje občinski upravni 
organ, pristojen za kmetijstvo.

Komisija tudi razpiše in vodi ustne obravna­
ve, zbira pripombe in predloge za posamezen 
elaborat z vsemi udeleženci, ob sodelovanju 
predlagatelja in investitorja komasacije.

Obrazložitev:
Na melioracijskem območju MO 22 del od 

Mihovc do Sp. Jablan se izvajajo hidro in

agromelioracije po izvedbenem projektu, šte­
vilka 764/4-80 na osnovi republiškega odloka 
o uvedbi melioracijskega postopka v Polskav- 
ski dolini na območju občin Ptuj, Slovenska 
Bistrica in Maribor-Tezno (Uradni list SRS, št. 
24/82). Komasacijsko območje je večje od me­
lioracijskega, ker je to v skladu z Zakonom o 
kmetijskih zemljiščih predlagala Kmetijska za­
druga Lovrenc na Dravskem polju. Izvedba 
kmetijskih prostorskih operacij, melioracij in 
komasacij na območju HMS Polskava je v 
skladu z družbenim planom občine Ptuj.

Zaradi razdrobljenosti zemljišč in celotne 
ureditve po izvedbi hidromelioracijskih del, je 
potrebno izvesti komasacijo, ki jo je predlagala 
Kmetijska zemljiška skupnost občine Ptuj, s 
svojim predlogom št. 59 z dne 29/2-1988. Ko­
masacija se izvede na melioracijskem območju 
v skupni velikosti 590 ha zemljišč, od katerih je 
275 ha v zasebni lastrlini in 315 ha v družbeni 
lastnini. Komasacijski postopek se izvede na 
kmetijskih zemljiščih, gozdovih, vodotokih in 
drugih zemljiščih, ki ležijo znotraj komasacij­
skega območja oz. segajo vanj in s tem omogo­
čajo boljšo izvedbo komasacijskega postopka. 
Predmet komasacijskega postopka pa niso sta­
novanjska in gospodarska poslopja, kot njim 
pripadajoča funkcionalna zemljišča, oziroma 
vsa stavbna zemljišča.

Investitor komasacije je Kmetijska zadruga 
Lovrenc na Dravskem polju, ki je sklenila za 
izvedbo komasacije z Geodetskim zavodom iz 
Maribora izvajalsko pogodbo. Sredstva za iz­
vedbo komasacije je zbrala Kmetijska zadruga 
Lovrenc, kot investitor v naslednji finančni 
konstrukciji:

Zveza vodnih skupnosti Slovenije — Odbor 
za melioracije 90 % in lastna sredstva udele­
žencev, ki jih premosti investitor 10 %.

Melioracije na MO 22 del od Mihovc do Sp. 
Jablan in MO 21 Mihovska gmajna izvaja Vod­
no gospodarsko podjetje Maribor, ki na podla­
gi pogodbe zagotavlja dokončanje izvedbe in 
usposobitev zemljišč do začetka spomladanske 
setve v letu 1988, kar je pogoj, da se lahko uve­
de postopek komasacije kmetijskih zemljišč.

Komasacija se izvede z izdelavo načrta nove 
razdelitve zemljišč na osriovi 89. člena Zakona 
o kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 
17/86), na osnovi idejne zasnove ureditve ko­
masacijskega območja, elaborata o obstoječem 
zemljiškoknjižnem in katastrskem stanju in 
elaborata o vrednotenju zemljišč, z upošteva­
njem enotnega odbitka za skupne objekte, na 
osnovi kriterijev za novo razdelitev, kot so do­
ločeni z Zakonom o kmetijskih zemljiščih in 
sklepi komisije za izvedbo komasacije, da vsak 
udeleženec dobi čimbolj zaokrožena zemljišča, 
v približno enaki vrednosti in legi, kjer imajo 
družbeni sektor kmetijstva, tržno organizirani 
kmetje in kmetje, prednost pred nekmeti. Pred 
tem bodo posamezni prej našteti elaborati raz­
grnjeni na sedežu KS Cirkovce v roku, ki ga 
določi občinski upravni organ, pristojen za 
kmetijstvo. Tehtni predlogi in želje udeležen­
cev komasacije, podani v času razgrnitve ela­
boratov so sestavni del komasacije in predloga 
načrta nove razdelitve zemljišč.

Predlog načrta nove razdelitve zemljišč bo 
razgrnjen 15 dni na sedežu KS Cirkovce in se 
nanj zbirajo pismene pripombe, ki jih nato ko­
masacijska komisija obravnava.

Po rešenih pripombah komasacijska komisi­
ja osvoji načrt nove razdelitve in ga posreduje 
Geodetskemu zavodu Maribor v izvedbo.

Vse prej navedene elaborate je predlagatelj 
predložil k zahtevku za uvedbo komasacijske­
ga postopka, hkrati pa je še priložil tudi pro­
gram proizvodnje na melioriranih in komasira­
nih zemljiščih, ki izkazuje uspešnost vlaganj po 
predpisanih merilih in s tem zadostil določbam
6. člena Navodila za izvajanje komasacij kme­
tijskih zemljišč (Uradni list SRS; št. 29/86).

Iz navedenega je ugotovljeno, da predlagana

komasacija izpolnjuje vsa zakonska določila, 
za kar je občinska skupščina predlogu ugodila. 

S tem je odločba utemeljena.

Pouk o pravnem sredstvu:
Zoper to odločbo ni pritožbe, dopusten pa je 

upravni spor. V ta namen je potrebno v roku 
30 dni po prejemu te odločbe vložiti tožbo pri 
Vrhovnem sodišču SR Slovenije in je takse 
prosta.

Odločba je po 19. členu Zakona o upravnih 
taksah takse prosta.

Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

/■-
Številka: 462/e-1/88-11-MG 
Datum: 15/3-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

32.
Po 4L členu Zakona o notranjih zadevah 

(Uradni list SRS, št. 28/80) in 165. člena Statu­
ta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) ter 621 člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela. 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 15. marca 1988 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 14. marca 
1988 sprejela

SKLEP
o imenovanju namestnika komandirja Postaje 

milice Ptuj

1.
Milan ČUŠ, rojen 15/5-1961, komandir Od­

delka milice Kidričevo

se imenuje

za namestnika komandirja Postaje milice 
Ptuj od 1/4-1988 dalje.

2.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111-1/88-1 
Datum: 15/3-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

33.
Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 

(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 15. marca 1988 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 14. marca 
1988 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Osnovne šole »Franc Belšak« Goriš­

nica

I.

Janez ROŠKAR, stanujoč v Gorišnici 116, 
zaposlen v Vodnogospodarskem podjetju Ma-



STRAN 13< 4JRAD.NJ VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

ribor, TOZD Vodnogospodarska enota Drava 
Ptuj

se imenuje

za delegata družbenopolitične skupnosti v 
Svet Osnovne šole »Franc Belšak« Gorišnica.

2.

Naloge delegata družbenopolitične skupno­
sti v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne 
šole »Franc Belšak« Gorišnica.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata v 

svetu osnovne šole traja dve leti.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-4/75-1 
Datum: 15/3-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

34.
Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli 

(Uradni list, SRS, št. 6/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82), 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) in 148. člena 
Statuta Osnovne šole Olga Meglič je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 15. marca 1988 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 14. marca 
1988 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­

nosti v Svet Osnovne šole Olga Meglič Ptuj

I.
Branko PETROVIČ, rojen I 1/4-1949 v Ptu­

ju, stanujoč Zg. Hajdina 112, zaposlen v KGP, 
DSSS

se imenuje

za delegata družbenopolitične skupnosti v 
Svet Osnovne šole Olga Meglič Ptuj.

Naloge delegata družbenopolitične skupno­
sti v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne 
šole Olga Meglič Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata druž­

benopolitične skupnosti v svetu osnovne šole 
traja dve leti.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-10/80-1 
Datum: 15/3-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

35.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika SO Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76, 
12/87) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti,

__________ "A_______________________________________________________________________________ ŠT. 9

dne 15. marca 1988 ter Družbenopolitičnega 
zbora, dne 14. marca 1988 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Delavski svet Obdravskega zavoda za ve­

terinarstvo in živinorejo Ptuj

1.
Mihael LEDINEK, rojen 11/9-1934 v Slo­

venj Gradcu, stanujoč Langusova 20, Nova vas 
pri Ptuju se imenuje za delegata družbenopoli­
tične skupnosti v Delavski svet Obdravskega 
zavoda za veterinarstvo in živinorejo Ptuj.

2.

Naloge delegata družbenopolitične skupno­
sti v delavskem svetu določa Statut Obdravske­
ga zavoda za veterinarstvo in živinorejo Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata v de­

lavskem svetu zavoda traja dve leti.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-2/87-1 
Datum: 15/3-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

36.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76 in 12/87) in 36. člena Statuta Vodno­
gospodarskega podjetja Maribor, TOZD Vod­
nogospodarska enota Drava Ptuj je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 15. marca 1988 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 14. marca 
1988 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Vodnogospodarsko podjetje Maribor,

TOZD Vodnogospodarska enota Drava Ptuj

I.

Ivan HORVAT, rojen 15/10-1929 v Gornji 
Dubravi, stanujoč Lackova ulica 5, Ptuj

se imenuje

za delegata družbenopolitične skupnosti v 
Svet VGP TOZD Vodnogospodarska enota 
Drava Ptuj.

Naloge delegata družbenopolitične skupno­
sti v svetu določa Statut VGP TOZD Vodnogo­
spodarska enota Drava Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata druž­

benopolitične skupnosti traja dve leti.

4.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-1/88 
Datum: 15/3-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

37.
Po 35. členu zakona o financiranju splošnih 

družbenih potreb v družbenoplitičnih skupno­
stih (Uradni list SRS, št. 39-461/74) in a) točki 
100. člena statuta občine Ormož (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 25/1985) je Skup­
ščina občine Ormož na sejah zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 15. 3. 
1988 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE ORMOŽ ZA LETO 1987

1. člen
Sprejme in potrdi se zaključni račun o izvrši­

tvi proračuna občine Ormož za leto 1987, kate­
rega sestavni del je zaključni račun rezervnega 
sklada občine Ormož za leto 1987.

2. člen
Doseženi prihodki in odhodki po zaklju­

čnem računu za leto 1987 so bili:

L PRORAČUN
prihodki 1.095.939.288 din,
odhodki 1.077.325.188 din,
presežek prihodkov nad 
odhodki 18.614.100 din;

II. POSEBNA PARTIJA ŽIRO RAČUNA 
sredstva za zdravstveno
varstvo živali
prihodki 43.340.268,50 din,
odhodki 43.086.921,35 din,
presežek prihodkov nad 
odhodki 253.347,15 din;

III. REZERVNI SKLAD
stanje denar. sred. rez. sklada 20.210.161 din, 
stanje posojila federacije 40.568,80 din.

3. člen
1. Presežek prihodkov v višini 18.614.100 din 

se po zaključnem računu proračuna občine Or­
mož med prihodke proračuna za leto 1988 in 
se nameni za kritje proračunskih potreb v letu 
1988.

2. Presežek prihodkov posebne partije prora­
čuna — sredstva za zdravstveno varstvo v zne­
sku 253.347,15 din se po zaključnem računu 
prenese med prihodke leta 1988 in se razporedi 
za kritje potreb zdravstvenega varstva v letu 
1988.

3. Sredstva rezervnega sklada v znesku 
20.850.729,80 din se po zaključnem računu 
prenesejo v rezervni sklad občine Ormož za le­
to 1988.

4. člen
Pregled prihodkov in njihova razporeditev 

po zaključnem računu proračuna občine Or­
mož za leto 1987 sta prikazana v bilančnem de­
lu proračuna, ki je sestavni del tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 400-3/88 
Ormož, dne 15. 3. 1988

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Milan RITONJA, s. r.



ŠT. 9 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 135

PREGLED PRIHODKOV IN RAZPOREDITEV PRIHODKOV PO PRORAČUNU OBČINE 
ORMOŽ ZA LETO 1987

skupnosti Olge Meglič, Jadranska ul. v času od 
19/3-1988 do 17/4-1988.

Skupina
kontov

PRIHODKI Skupaj
din

Skupina
kontov ODHODKI

Skupaj
din

70 Del presežka prihodkov iz prete- 40 Sredstva za delo upravni organov 475.173.019
klega leta 712.376 41 Sredstva za pos. in druge namene

72 Prih. od davkov od osebnih do- za delo upr. organov 121.134 437
hodkov 346.692.900 42 Sredstva za ljudsko obrambo in

73 Prihodki od davka od prometa družbeno samozaščito 29.685 000
proizv. in storitev ter od davka od 44 Sredstva prenesena drugim DPS
prom. nepremičnin 597.071.241 in SIS 208.209.705

74 Prihodki od davka na prihodek od 45 Sredstva za družbene dej. 75.260.139
premoženja ter premoženjskih pra- 46 Sredstva za druge splošne družbe-
vic ter prihodki od drugih davkov 21.864.180 ne potrebe 108.778.959

75 Prihodki od taks 61.538.131 47 Izločanje sredstev rezerv 14.725.020
77 Prihodki po posebnih predpisih 48 Drugi odhodki 44.358.909

prih od organov DPS in drugi pri-
hodki 68.160.460 Presežki prihodkov nad odhodki 18.614.100

Skupaj 1.095.939.288 1 095 039.288

4. člen
V času javne razgrnitve osnutka organizira 

Občinski komite za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve javno obravnavo v domu 
krajanov Vičava v četrtek 14/4-1988 ob 18. uri.

5. člen
Javna razgrnitev se objavi v dnevniku Večer 

in Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 350-5/79-4-GM 
Datum: 16/3-1988

Podpredsednik 
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Stanko BRODNJAK, dipl. prav., s. r.

38.
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju na­

selij in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, 
št. 18/84, 37/85 in 29/86) in 199. člena statuta 
občine Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) je Izvršni svet skupščine obči­
ne Ptuj na 100. seji dne 16/3-1988 sprejel

SKLEP
o javni razgritvi osnutka spremembe zazidalnega 

načrta IMajšperk—Breg

1. člen
Javno se razgrne osnutek spremembe zazi­

dalnega načrta Majšperk—Breg, ki ga je izde­
lala KOP, OZD Projekta inženiring Ptuj pod 
štev. projekta 174/81 v mesecu septembru 
1987.

2. člen
Osnutek obravnava spremembe zazidalnega 

načrta, s katero se določijo pogoji za gradnjo 
gostinsko-stanovanjskega objekta, povečave tr­
govskega objekta in za širitev avtobusne posta­
je-

3. člen
Osnutek bo razgrnjen v prostorih Skupščine 

občine Ptuj, Srbski trg I, soba št. 3 ob uradnih 
urah ter v prostorih Krajevne skupnosti Maj­
šperk v času od 19/3-1988 do 17/4-1988.

4. člen
V času javne razgrnitve osnutka organizira 

Občinski komite za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve javno obravnavo v prosto­
rih šole Majšperk v sredo, 13/4-1988, ob 18. 
uri.

5. člen
Javna razgrnitev se objavi v dnevniku Večer 

in Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Štev. 350-3/87-4 
Datum: 16/3-1988

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Stanko BRODNJAK, dipl. prav., s. r.

39.
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju na­

selij (n drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) in 199. člena 
Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, štev. 5/78 in 2/82) je Izvršni svet 
skupščine občine Ptuj na 100. seji dne 
16/3-1988 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi spremembe zazidalnega načrta 
stanovanjske cone Rabelčja vas (Rabelčja vas — 

vzhod)

1. člen
Javno se razgrne osnutek spremembe zazi­

dalnega načrta stanovanjske cone Rabelčja vas

Rabelčja vas — vzhod), ki ga je izdelal KGP, 
TOZD Projekta inženiring Ptuj pod štev. pro­
jekta 141/87 v mesecu marcu 1987.

2. člen
Osnutek obravnava spremembo zazidalnega 

načrta, s katero se razmejijo zemljišča indivi­
dualne in skupne rabe.

3. člen
Osnutek bo razgrnjen v prostorih Skupščine 

občine Ptuj, Srbski trg 1, soba št. 3 ob uradnih 
urah in v prostorih krajevne skupnosti Boris 
Ziherl v času od 19/3-1988 do 17/4-1988.

4. člen
V času javne razgrnitve osnutka organizira 

Občinski komite za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve javno obravnavo v prosto­
rih krajevne skupnosti Boris Ziherl v petek, 
15/4-1988 ob 12. uri.

5. člen
Javna razgrnitev se objavi v dnevniku Večer 

in Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 350-5/80-4 
Datum: 16/3-1988

Podpredsednik 
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Stano BRODNJAK, dipl. prav., s. r.

40.
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju na­

selij in drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) in 199. člena 
Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Izvršni svet 
skupščine občine Ptuj na 100. seji dne 
16/3-1988 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi spremembe zazidalnega načrta 

Vičava — zahod

1. člen
Javno se razgrne Osnutek spremembe zazi­

dalnega načrta Vičava — zahod, ki ga je izde­
lala Komunala, gradbeništvo in promet, 
TOZD Projekta inženiring Ptuj, pod štev. pro­
jekta 522/87 v mesecu decembru 1987.

2. člen
Osnutek obravnava spremembo zazidalnega 

načrta, s katero se na mestu določenem za 
gradnjo vzgojno-varstvene ustanove in otroške­
ga igrišča predvidi zgraditev zasebnih stano­
vanjskih hiš.

3. člen
Osnutek bo razgrnjen v prostorih Skupščine 

občine Ptuj, Srbski trg 1, soba št. 3 ob uradnih 
urah in v prostorih Skupnih služb krajevne

41.
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kon­

troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 2. člena 
Odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) ter v zvezi s
3. členom Odloka o določitvi najvišjih cen 
(Uradni list SRS, št. 45/87, 48/87 in 3/88) je 
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj na 100. seji 
dne 16/3-1988 sprejel

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE ODRED­
BE O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1. člen
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradni 

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 26/87, 1/88 in 
5/88) se za 2. členom vstavi novi 2. a) člen in 
glasi:

Zaradi rekonstrukcije čistilne naprave se ob 
ceni kanalščine na novo uvede prispevek za 
razširjeno reprodukcijo (RR:) v višini 427,— 
din/m' za vse uporabnike.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Št.: 38-27/78-2 
Dne: 16/3-1988

PODPREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

Stanko BRODNJAK, dipl. pravnik, s. r.

42.
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj je na os­

novi 16. člena Zakona o geodetski službi (Ur. I. 
SRS, št. 23/76), na osnovi 103. člena Zakona o 
sistemu državne uprave in o Izvršnem svetu 
Skupščine SR Slovenije ter o republiških 
upravnih organih (Ur. I. SRS, št. 24/79, 12/82, 
39/85) in po sklepu Skupščine občine Ptuj o 
pooblastitvi Izvršnega sveta, da določa cene 
geodetskim storitvam (Ur. vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 2-22/78) na 100. seji dne 
16/3-1988 sprejel

SKLEP
o cenah geodetskih storitev

1. člen
S tem sklepom se določajo cene geodetskih 

storitev za potrebe občanov, državnih organov, 
organizacij združenega dela, drugih samou­
pravnih organizacij in skupnosti, društev in ci- 
vilno-pravnih oseb, ki jih opravlja Geodetska 
uprava občine Ptuj.

2. člen
Storitve, za katere se uporabljajo cene po 

tem sklepu, so vsa geodetska dela, ki neposred-



STRAN 136 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 9

no ali posredno vplivajo na podatke geodetske 
službe ali se dajo opraviti le na podlagi teh po­
datkov. Te storitve so:

— parcelacije zemljišč
— mejni ugotovitveni postopek
— prenos in obnova posestne meje po po­

datkih zemljiškega katastra
— izdelava geodetskih načrtov
— in druga geodetska tehnična dela

3. člen
Cene storitev iz 2. člena tega sklepa so na­

slednje:
1. PARCELACIJA
1.1. Odtujitve, spremembe 
posestnih meja
1.1.1. — za vsako novonastalo
parcelo 36.990,00 din
1.1.2. — za vsakih začetih 10 a 
površine
1.2. Razlastitve za prostorske 
izvedbene akte, dolžinske 
objekte
1.2.1. — za vsako novonastalo 
parcelo
1.2.2. — za vsakih začetih 100 
m oboda
1.3. Gradbene parcele
1.3.1. — za prenos ene 
gradbene parcele iz 
prostorskega izvedbenega akta
1.3.2. — za izvedbo 
parcelacije ene gradbene 
parcele
2. MEJNI UGOTOVITVENI 
POSTOPEK
2.1. — za vsako ugotovljeno 
in zamejničeno ter izmerjeno 
mejno točko
3. PRENOS IN OBNOVA 
POSESTNE MEJE PO 
PODATKIH ZEMLJIŠKEGA 
KATASTRA
3.1. — za vsako mejno točko 
grafičnega katastra
3.2. — za vsako mejno točko 
numeričnega katastra
3.3. — za vsako mejno točko 
po izvršenem mejnem 
ugotovitvenem postopku 
4 17HH AVA 
GEODETSKIH NAČRTOV 
NOVEGA STANJA
4.1. — za vsakih začetih 10 a 
površine

4. člen
Cena vseh storitev iz prejšnjega člena se po­

veča za 50 % če se storitev izvaja na gozdnem 
območju.

Cena mejnega ugotovitvenega postopku, ki 
se izvaja kot obvezni postopek pred parcelaci­
jo zemljišča, se zmanjša za 50%. To zmanjša­
nje cene pa ne velja za storitve pod 3. točko 3. 
člena.

5. člen
V primeru, ko stroškov storitve ni mogoče 

obračunati po cenah iz 3. člena, ampak se stro­
ški obračunajo po dejansko porabljenem času, 
se uporabljajo naslednje urne cene:

— za terensko geodetsko delo, ura
14.930.00 din

— za pisarniško geodetsko delo, ura
14.140.00 din

— za risarsko delo, ura 9.270,00 din
— za figurantsko delo, ura 7.920,00 din

6. člen
Storitev se obračuna kot celota po ceni, ki 

velja ob zaključku dela, dodajo pa se še materi­
alni stroški in stroški prevoza.

7. člen
V primeru prekinitvi postopka plača naro­

čnik vse stroške, ki so nastali do prekinitve.

8. člen
Z dnem veljavnosti tega sklepa preneha ve­

ljati sklep o cenah geodetskih storitev v občini 
Ptuj, objavljen v Uradnem vestniku občin Or­
mož in Ptuj št. 22/87.

9. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj in prične veljati ter se uporai 
bljati dan po objavi.

PODPREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO 

PTUJ
Stanko BRODNJAK, dipl. pravnik, s. r.

43.
POROČILO

Volilne komisije KS ò izidu referenduma za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Trnovska vas, ki je bil, dne
6. 3. 1988

Volilna komisija KS Trnovska vas objavlja 
po 48. členu statuta KS Trnovska vas, 12. člena 
Zakona o referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 23/77) in
9. členu Sklepa o razpisu referenduma za uved­
bo krajevnega samoprispevka za območje KS 
Trnovska vas (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj št. 4/88) naslednjo

POROČILO
o rezultatih glasovanja na referendumu za uved­
bo samoprispevka za območje krajevne skupno­

sti Trnovska vas
l.

Referendum — glasovanje — je bil v nede-

5.
Po 21. členu Zakona o referendumu in dru­

gih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list 
SRS-št. 23/77) komisija ugotavlja, da je glaso­
valo »ZA« uvedbo krajevnega samoprispevka 
za območje krajevne skupnosti Trnovska vas 
743 glasovalcev ali 85,6 % vseh volilnih upravi­
čencev, ki se upoštevajo pri ugotavljanju izida 
glasovanja.

Glede na to je referendum uspel

Sestavni del poročila je tudi zapisnik volilne 
komisije KS Trnovska vas z dne 6. marca 1988 
o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo 
krajevnega samoprispevka.za območje KS Tr­
novska vas, z izidi glasovanja po posameznih 
glasovalnih območjih.

Štev.: 014-25/88 
Datum: 8. 3. 1988

Člani volilne komisije: 
Franc PODGORŠEK, s. r. 
Mara PELCL, s. r.
Marija MURŠEC, s. r. 
Hilda MURKO, s. r.
Ivan ARNUGA, s. r. 
Predsednik volilne komisije 
Mirko JAKOP, s. r.

Ijo, dne 6. marca 1988 na podlagi sklepa o raz­
pisu referenduma za uvedbo krajevnega samo­
prispevka za območje KS Trnovska vas, obja­
vljenega v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj št. 4/88 z dne 18. 2. 1988.

2.
Glasovanje je bilo izvedeno na treh glasoval­

nih območjih, ki jih je z odločbo določila volil­
na komisija KS Trnovska vas.

3.
Po pregledu glasovalnega gradiva in predlogu 
glasovnic po glasovalnih mestih je komisija 
ugotovila naslednji izid glasovanja:

a) v glasovalne sezname je bilo vpisanih 920 
glasovalcev;

b) glasovanja se niso udeležili občani, ki so 
na delu v tujini in v JLA in se po 21. členu za­
kona o referendumu in drugih oblikah osebne­
ga izjavljanja ne štejejo med glasovalne upravi­
čence pri ugotavljanju izida glasovanja. Takih 
občanov je bilo v krajevni skupnosti 54;

c) tako znaša število glasovalnih upravičen­
cev 866, s potrdili pa sta glasovala 2 glasoval­
ca, kar znaša skupaj 868 glasovalcev, ki se upo­
števajo pri ugotavljanju izida glasovanja;

d) glasovanja seje udeležilo 839 glasovalcev. 
Od tega je glasovalo;

— »ZA« uvedbo krajevnega samoprispevka 
743 glasovalcev ali 85,6 %

— »PROTI« uvedbi krajevnega samopri­
spevka 84 glasovalcev

— NEVELJAVNIH pa je bilo 12 glasovnic.

4.
Izid glasovanja na referendumu, sumirano 

po glasovalnih mestih na območju krajevne 
skupnosti Trnovska vas je naslednji:

44.
Na podlagi 3. člena zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS št. 35/85) ter 47. člena Statuta 
krajevne skupnosti Trnovska vas je skupščina 
delegatov krajevne skupnosti Trnovska vas na 
svoji seji dne 8. 3. 1988 sprejela

SKL FP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEV­
KA ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMA 
IZGRADNJE KOMUNALNIH IN DRUGIH 
OBJEKTOV NA OBMOČJU KRAJEVNE 

SKUPNOSTI TRNOVSKA VAS

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Trnovska vas 
se na podlagi odločitve delovnih ljudi in obča­
nov na referendumu, dne 6. marca 1988 uvede 
krajevni samoprispevek v denarju za sofinanci­
ranje programa izgradnje komunalnih in dru­
gih objektov na območju krajevne skupnosti 
Trnovska vas in v delu za komunalno urejanje 
naselij.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo 5 
(petih) let, in sicer od 1. aprila 1988 do 31. mar­
ca 1993.

3. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki ima­

18.495.00 din

73.980.00 din

18.495.00 din

36.990,000 din

55.485.00 din

36.990.00 din

73.980.00 din

55.485.00 din

36.990.00 din

55.485.00 din

št. glasov, 
mesta kraj

vpis.
glasov.

zdomci 
in JLA

glasov, 
s potrd.

štev. 
ki se 

upoš. 
pri izidu

skup.
glas. ZA PROTI NEV.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

141 gasilski dom Biš 287 14 273 273 254 15 4
142 Janez ROJKO - Bišečki 

vrh 38 233 15 1 219 206 189 17
143 stara OŠ-Trnovska vas 400 25 1 376 360 300 52 8

SKUPAJ: 920 54 2 868 839 743 84 12



ŠT. 9 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 137

jo stalno prebivališče na območju krajevne 
skupnosti Trnovsak vas v naseljih: Biš, Bišečki 
vrh, Črmlja, Ločič, Sovjak, Trnovska vas in Tr­
novski vrh, ter občani, ki nimajo stalnega pre­
bivališča v navedeni krajevni skupnosti, imajo 
pa na njenem območju nepremičnine (počitni­
ške hišice, stanovanjske hiše, gospodarska po­
slopja ali zidanice in drugo).

4. člen
Samoprispevek plačujejo zavezanci od nasled­
njih osnov:
1. zavezanci, ki imajo osebni dohodek iz delov­
nega razmerja, oziroma nadomestila od neto 
OD, ter drugih dohodkov in prejemkov, ki 
imajo značaj osebnih dohodkov — po stopnji 
2% od neto OD oziroma nadomestila;
2. Zavezanci, ki imajo dohodek od kmetijske 
dejavnosti — po stopnji 6 % letno od katastr­
skega dohodka;
3. Zavezanci, ki imajo dohodek od samostojne­
ga opravljanja obrti in druge gospodarske de­
javnosti ali intelektualnih storitev — po stopnji 
2 % od osebnega dohodka in ostanka čistega 
dohodka.
Zavezanci, ki plačujejo davek v pavšalnem let­
nem znesku po stopnji 4 % od odmerjenega 
davka;
4. zavezanci, ki prejemajo pokojnino, ki je vi­
šja od pokojnine z varstvenim dodatkom — po 
stopnji 2 % od pokojnine;
5. zavezanci, ki so zaposleni v tujini — v višini 
2 % povprečnega OD v SR Sloveniji, katero vi­
šino ugotovi svet skupščine krajevne skupnosti 
na podlagi uradnih statističnih podatkov. 
Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več vi­
rov, navedenih v prejšnjem odstavku, plačujejo 
samoprispevek za vsak vir posebej. Samopri­
spevka ne plačujejo:
— občani od socialnih podpor, otroškega do­
datka, učenci in študentje iz štipendij in učenci 
v gospodarstvu od nagrad;
— občani, ki imajo dohodek od pokojnin in in­
validnin, ki ne presegajo pokojnine oziroma 
invalidnine z varstvenim dodatkom.

5. člen
Poleg krajevnega samoprispevka v denarju so 
občani dolžni za komunalno urejanje vasi, na­
selja, kjer stanujejo oziroma imajo nepremični­
ne prispevati letno:
— gospodinjstvo oziroma lastnik nepremični­
ne, ki ima od 0 do 5 ha zemlje I delovni dan,
— gospodinjstvo oziroma lastnik nepremični­
ne, ki ima nad 5 ha zemlje 2 delovna dneva,
v skladu s programom dela, ki ga določijo od­
bori vaške samouprave na območju vasi oziro­
ma naselja.
Kdor se po programu odbora vaške samoupra­
ve delovnih akcij ne bo udeležil je dolžan za 
vsak delovni dan plačati znesek v višini dveh 
veljavnih polnih dnevnic.

6. člen
Samoprispevek zaposlenih bodo obračunavale 
OZD. TOZD, zasebni delodajalci; od upoko­
jencev pa skupnost pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja v SR Sloveniji oziroma nje­
ne podružnice ob vsakem izplačilu.
Samoprispevek, ki ga plačujejo krajani, ki se z 
osebnim delom ukvarjajo s kmetijstvom, obrtjo 
ali drugo gospodarsko dejavnostjo ter z inte­
lektualno storitvijo odmerja in pobira samopri­
spevek v imenu krajevne skupnosti Uprava za 
družbene prihodke občine Ptuj.
Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz 
samoprispevka v določenem roku, se obvezno­
sti prisilno izterjajo po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo prispevkov in davkov občanov.
Ob vsakem nakazilu pa se dostavi krajevni 
skupnosti seznam zaposlenih od katerih se na­
kazuje samoprispevek.

samoprispevka so strogo namenska in se zbira­
jo na posebnem računu samoprispevka kraje­
vne skupnosti Trnovska vas štev.: 
52400-842-041-8201.

8. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva se uporabi­
jo za sofinanciranje gradnje naslednjih komu­
nalnih in drugih objektov ter drugih dejavno­
sti, in sicer:
1. izgradnja zdravstvene postaje v Trnovski va­
si
2. za vzdrževanje krajevnih cest
3. za SLO in DS, požarno varnost in vzdrževa­
nje skupnih prostorov KS
4. za sofinanciranje izgradnje telefonskega 
omrežja
5. ureditev avtobusnih postajališč
S samoprispevkom se bo predvidoma zbralo
125.000.000 din (cene 1987) preostala sredstva 
za izvršitev programa bodo zagotovljena iz 
drugih virov.

9. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samoprispevka 
je odgovoren svet skupščine krajevne skupno­
sti Trnovska vas, ki odgovarja, da se zbrana 
sredstva uporabljajo strogo namensko za iz­
vedbo programa, za katerega je bil uveden sa­
moprispevek.

10. člen
V primeru, da nekateri izmed investitorjev ozi­
roma zavezancev za sofinanciranje posamez­
nih objektov, ki so v programu ne bo začel z 
gradnjo za katero je bil uveden samoprispevek, 
je pooblaščena skupščina krajevne skupnosti, 
da sredstva, ki so namenjena po programu kra­
jevne skupnosti preusmeri za soudeležbo pri 
gradnji drugega objekta, ki je naveden v pro­
gramu.
O razdelitvi morebitnih presežkov sredstev sa­
moprispevka odloča skupščina krajevne skup­
nosti na predlog zbora krajanov.

11. člen
O višini zbranih sredstev ter o uporabi sredstev 
samoprispevka se sestavi zaključni račun, ki ga 
pripravi in predloži v potrditev skupščini kraje­
vne skupnosti in zboru občanov, svet skupšči­
ne krajevne skupnosti.

12. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upo­
rablja pa se od 1. aprila 1988 do 31. marca 
1993.

Štev.: 014-26/88 
Datum: 8. 3. 1988

Predsednik skupščine 
krajevne skupnosti 

Franc POŽEGAR, s. r.

45.

POROČILO
Volilne komisije krajevne skupnosti Zavrč o 

izidu referenduma za uvedbo krajevnega sa­
moprispevka za območje krajevne skupnosti 
Zavrč, ki je bil, dne 13. marca 1988

Volilna komisija krajevne skupnosti Zavrč 
objavlja po 79. členu Statuta krajevne skupno­
sti, 12. členu Zakona o referendumu in drugih 
oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, 
št 23/77) in 10. člena Sklepa o razpisu referen­
duma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Zavrč (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/88) nasled­
njo

POROČILO
o rezultatih glasovanja na referendumu za uved­
bo krajevnega samoprispevka za območje kraje­
vne skupnosti Zavrč.

1.
Referendum je bil v nedeljo, dne 13. marca 

1988 na podlagi sklepa o razpisu referenduma 
za uvedbo krajevnega samoprispevka za ob­
močje krajevne skupnosti Zavrč, objavljenega 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, št. 
5/88 z dne 24. 2. 1988.

2.

Glasovanje je bilo izvedeno na treh glasoval­
nih območjih-mestih, ki jih je z odločbo dolo­
čila Volilna komisija krajevne skupnosti Zavrč.

3.
Po pregledu glasovalnega gradiva in predlo­

gu glasovnic po glasovalnih mestih je komisija 
ugotovila naslednji izid glasovanja:

a) v glasovalne sezname je bilo vpisanih 
1044 glasovalcev;

b) glasovanja se niso udeležili občani, ki so 
na delu v tujini in v JLA in se po 21. členu za­
kona o referendumu in drugih oblikah osebne­
ga izjavljanja ne štejejo med glasovalne upravi­
čence pri ugotavljanju izida glasovanja. Takih 
občanov je bilo v krajevni skupnosti Zavrč 48.

c) Tako znaša število glasovnih upravičencev 
996; ki se upoštevajo pri ugotavljanju izida 
glasovanja; glasovanja se ni udeležilo 10 dru­
gih glasovalcev;

d) glasovanja se je udeležilo 986 glasovalcev. 
Od tega je glasovalo:

ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 938 
glasovalcev ali 95,1 %,

PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka 41 
glasovalcev, NEVELJAVNIH pa je bilo 7 gla­
sovnic.

4.
Izid glasovanju na referendumu podajamo 

po volilnih območjih-mestih na območju kraje­
vne skupnosti Zavrč v naslednji tabeli: (prikaz 
tabele), ki je priložena

5.
Po 21. členu Zakona o referendumu in dru­

gih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list 
SRS, št. 23/77) volilna komisija krajevne skup­
nosti Zavrč ugotavlja, da je glasovalo »ZA« 
uvedbo krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Zavrč 938 glasovalcev ali 
95,1 % vseh volilnih upravičencev, ki se upošte­
vajo pri ugotavljanju izida glasovanja.

Glede na to je referendum uspel.

Član VK KS:
Zvonko POTOČNIK, s. r.

Tajnik VK KS:
Peter VESENJAK, s. r.

Predsednik VK KS:
Franc VAUPOTIČ, s. r.

7. člen
Denarna sredstva, ki se zberejo od krajevnega



STRAN 138 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ ST. 9

4/a Prikaz izida referenduma v tabeli po posameznih mestih—voliščih v KS Zavrč:

Štev.
glas.
mesta

Kraj - naselje

Skupno število 
glasovalcev

Od tega
Glasov­
nice v% 

za

Udele­
žba v %

Vpisanih Glasovalo ZA PROTI Neve­
ljavnih

Ni
glaso­
valo

158 Goričak do št. 39, Hrastovec, Tur­
ški vrh do št. 22 in Zavrč 482 450 424 23 3 32 94,2 98,4

159 Belski vrh, Gorenjski vrh, Kore­
njak, Pestike in del Turškega vrha 379 - 354 337 13 4 }5 95,1 99,1

160 Drenovec, Goričak od hišne št. 40 
do 58 in del Turškega vrha .33 182 177 5 - 1 97,1 100

SKUPAJ 1044 986 938 41 7 . 58 95,1 98,9

46.

Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispev­
ku (Uradni list SRS, št. 35/85), 79. člena Statu­
ta krajevne skupnosti Zavrč in izida referendu­
ma z dne 13. 3. 1988, je Skupščina krajevne 
skupnosti Zavrč na seji, dne 13. marca 1988 
sprejela

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEV­
KA ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMA 
IZGRADNJE KOMUNALNIH OBJEKTOV 
IN DRUGIH OBJEKTOV TER DRUGIH DE­
JAVNOSTI NA OBMOČJU KRAJEVNE 

SKUPNOSTI ZAVRČ

I. člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in obča­

nov na referendumu, dne 13. marca 1988 se 
uvede krajevni samoprispevek v denarju za ob­
močje krajevne skupnosti Zavrč, ki obsega na­
slednja naselja: Belski'vrh, Drenovec, Gorenj­
ski vrh, Goričak, Hrastovec, Korenjak, Pestike, 
Turški vrh in Zavrč.

2. člen
S samoprispevkom bo predvidoma zbranih

120.000.000.— din, preostala sredstva za izvrši­
tev programa bodo zagotovljena iz drugih vi­
rov.

3. člen
Samoprispevek se bo uporabil za sofinanci­

ranje modernizacije lokalnih cest-cesta v Kaju­
hovo dolino, za ojačitev asfalta lokalnih cest 
Goričak —Drenovec in Turški vrh —Pestike, za 
vzdrževanje krajevnih cest in zimsko službo, za 
izgradnjo vodovodnega omrežja, za elektrifika­
cijo, za regulacijo potokov, za širjenje telefon­
skega omrežja, za ureditev mrliške vežice in 
pokopališča, za SLO in DS ter požarno var­
nost, za kulturno in prosvetno dejavnost in za 
funkcionalno delovanje KS in DPO.

4. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let in 

sicer od 1.4. 1988 do 31. 3. 1993.

5. člen
Samoprispevek se uvaja v denarju.
Samoprispevek plačujejo zavezanci od na­

slednjih osnov:
1. Zavezanci, ki imajo osebni dohodek iz de­

lovnega razmerja oziroma nadomestila ter od 
drugih dohodkov in prejemkov, ki imajo zna­
čaj osebnih dohodkov po stopnji 2 % od neto 
osebnega dohodka;

2. Zavezanci, ki imajo dohodek od kmetijske 
dejavnosti — po stopnji 5 % od katastrskega 
dohodka in dohodka od gozdov (posekanega 
lesa)

3. Zavezanci, ki imajo dohodke od samostoj­
nega opravljanja gospodarske in poklicne de­
javnosti — po stopnji 2 % od neto osebnega 
dohodka in 3% od ostanka čistega dohodka;

Zavezanci iz tretje točke, ki plačujejo davek 
v pavšalnem letnem znesku — po stopnji 4 % 
od odmerjenega davka;

4. Zavezanci, ki prejemajo pokojnino — po 
stopnji 2% od pokojnin, če ta presega znesek 
najnižje pokojnine za polno pokojninsko do­
bo;

5. Zavezanci, ki so zaposleni v tujini, po 
stopnji 4 % od višine povprečnega osebnega 
dohodka v SR Sloveniji;

6. Občani, ki v krajevni skupnosti Zavrč ni­
majo stalnega bivališča imajo pa na tern ob­
močju nepremičnine (stanovanjske hiše, poči­
tniške hišice, gospodarska poslopja ali zidani­
ce) v pavšalnem letnem znesku in sicer:

v letu 1988 15.000,- din, v letu 1989
20.000.— din, v letu 1990 23.000,— din, v letu 
1991 26.000.- din in v letu 1992 30.000.- din;

Občani iz šeste točke, ki imajo samo zemljiš­
če, po stopnji 5 % od katastrskega dohodka in 
dohodka od gozdov (posekanega lesa).

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več 
virov, navedenih v tem členu, plačujejo samo­
prispevek za vsak vir dohodkov posebej.

6. člen
Zavezanci samoprispevka so občani, ki ima­

jo stalno bivališče na območju krajevne skup­
nosti Zavrč, ter občani, ki v navedeni krajevni 
skupnosti Zavrč nimajo stalnega bivališča, 
imajo pa na tem območju nepremičnine (zem­
ljišča, stanovanjske hiše, počitniške hišice, go­
spodarska poslopja ali zidanice).

7. člen
Krajevni samoprispevek se ne plačuje v pri­

merih, ki jih določa 12. člen zakona o samopri­
spevku (Uradni list SRS, št. 35/85).

8. člen
Samoprispevek zaposlenih bodo obračuna­

vale organizacije združenega dela, TOZD, za­
sebni delodajalci, skupnosti in zavodi, od upo­
kojencev pa Skupnost pokojninskega in inva­
lidskega zavarovanja v SR Sloveniji oziroma 
njene podružnice ob vsakem izplačilu in ga na­
kazujejo na žiro račun krajevnega samopri­
spevka krajevne skupnosti Zavrč.

Samoprispevek, ki ga plačujejo zavezanci, ki 
opravljajo kmetijsko dejavnost, gospodarsko 
in poklicno dejavnost, odmerja in pobira 
Uprava za družbene prihodke občine Ptuj v 
skladu z zakonom o davkih občanov.

Zavezancem, ki plačujejo krajevni samopri­
spevek po 5. točki in 1. (prvi) alineji 6. točke 
petega člena, odmerja in pobira samoprispe­
vek krajevna skupnost Zavrč, izterjuje pa upra­
va za družbene prihodke v skladu z zakonom o 
davkih občanov.

9. člen
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti iz

samoprispevka v določenem roku, se obvezno­
sti prisilno izterjajo po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo davkov in prispevkov občanov.

10. člen
Denarna sredstva, ki se zberejo od krajevne­

ga samoprispevka, so strogo namenska in se 
zbirajo na posebnem žiro računu krajevnega 
samoprispevka krajevne skupnosti Zavrč.

Denar se nakazuje na poseben račun krajev­
nega samoprispevka pri krajevni skupnosti 
Zavrč št. 52400-842-041-8152.

11. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samopri­

spevka je odgovoren svet skupščine krajevne 
skupnosti Zavrč in odgovarja, da se zbrana 
sredstva uporabljajo strogo namensko za iz­
vedbo programa, za katerega je bil uveden kra­
jevni samoprispevek.

12. člen
Sredstva za posamezne namene razporeja v 

skladu s programom in letnim finančnim načr­
tom svet skupščine krajevne skupnosti Zavrč in 
odgovarja, da se zbrana sredstva uporabljajo 
strogo namensko za izvedbo programa, za ka­
terega je bil uveden krajevni samoprispevek.

13. člen
O porabi sredstev krajevnega samoprispevka 

se sestavi zaključni račun in se predloži v potr­
ditev skupščini krajevne skupnosti in zboru ob­
čanov.

14. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od I. aprila 1988.

Predsednik skupščine 
Krajevne skupnosti Zavrč:

Slavko KOKOT, s. r.

47.

POROČILO
volilne komisije KS Stoperce o izidu referen­

duma za uvedbo posebnega samoprispevka za 
območje KS Stoperce, ki je bil dne 20. marca 
1988.

Volilna komisija KS Stoperce objavlja po 
12. členu Zakona o referendumu in drugih 
oblikah osebnega izjavljanja (Ur. I. SRS, št. 
23/77), 36. člena Statuta KS Stoperce in 10. 
člena Sklepa o razpisu referenduma za uvedbo 
posebnega krajevnega samoprispevka za ob­
močje KS Stoperce, objavljenega v časopisu 
Tednik dne 3. 3. 1988 naslednjo

POROČILO
o rezultatih glasovanja na referendumu za uved­
bo posebnega samoprispevka za območje KS 

Stoperce.

I.
Referendum — glasovanje — je bil v nede­

ljo, dne 20. marca 1988 na podlagi sklepa o 
razpisu referenduma za uvedbo posebnega sa­
moprispevka za območje KS Stoperce, obja­
vljenega v časopisu Tednik 3. 3. 1988.

2.
Pri pregledu glasovalnega gradiva in štetju 

glasovnic, je komisija ugotovila, da je bil izid 
glasovanja naslednji:

a) v glasovalni seznam je bilo vpisanih 526 
glasovalcev;

b) glasovanja se niso udeležili občani, ki so 
na delu v tujini in v JLA in se po 21. členu za­
kona o referendumu in drugih oblikah osebne­



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 139ST. 9

ga izjavljanja ne štejejo med glasovalne upravi­
čence pri ugotavljanju izida glasovanja. Takih 
občanov je bilo v KS 23;

c) Tako znaša število glasovalnih upravičen­
cev 503, ki se upoštevajo pri ugotavljanju izida 
glasovanja;

d) glasovanja se je udeležilo 503 glasoval­
cev. Od tega je glasovalo:

— ZA uvedbo samoprispevka 379 glasoval­
cev (ali 75,35 %)

— PROTI uvedbi samoprispevka 119 glaso­
valcev,
- NEVELJAVNIH pa je bilo 5 glasovnic.

3.
Po 21. členu Zakona o referendumu in dru­

gih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list 
SRS, št. 23/77) komisija ugotavlja, da je glaso­
valo »ZA« uvedbo samoprispevka za območje 
KS Stoperce 379 glasovalcev ali 75,35 % vseh 
volilnih upravičencev, ki se upoštevajo pri ugo­
tavljanju izida glasovanja.

Glede nato je referendum uspel.

Predsednik 
volilne komisije KS:

Franc ADAM, s.r.

48.

Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispev­
ku (Ur. list SRS, št. 35/85) ter 36. člena Statula 
krajevne skupnosti Stoperce je skupščina kra­
jevne skupnosti Stoperce na svoji seji dne 20.
3. 1988 sprejela

SKLEP
o uvedbi posebnega samoprispevka na območju 

krajevne skupnosti Stoperce.

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Stoperce se 

na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov 
na referendumu, dne 20. marca 1988 uvede po­
sebni samoprispevek v denarju za:

— sofinanciranje modernizacije regionalne 
ceste št. 346 Stoperce—Majšperk v dolžini 
3 km;

— sofinanciranje modernizacije lokalne ce­
ste Stoperece—Čermožiše v dolžini 1 km;

— sofinanciranje modernizacije lokalne ce­
ste Grdina—Sitež v dolžini 1 km;
V treh letih bi se iz samoprispevka za ta namen 
zbralo 35.000.000,— din, preostala sredstva za 
izvedbo programa do predračunskega zneska 
pa zagotavljajo: Skupnost za ceste SR Sloveni­
je, Skupnost za ceste občine Ptuj in krajevna 
skupnost Stoperce po posebnih pogodbah kra­
janov.

2. člen
Posebni samoprispevek se uvaja za dobo 3 let, 
od 1.4. 1988 do 1. 4. 1991.

3. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki ima­
jo na območju krajevne skupnosti Stoperce 
stalno prebivališče in imajo lastne dohodke.

4. člen
Samoprispevek plačujejo zavezanci od na­

slednjih osnov:
— občani, ki imajo osebni dohodek iz delov­

nega razmerja oziroma nadomestila od neto 
osebnega dohodka ter drugih dohodkov in pre­
jemkov, ki imajo značaj osebnih dohodkov, po 
stopnji I % od neto osebnega dohodka oz. na­
domestila;

— občani, ki prejemajo pokojnino, po stop­
nji 1 % od pokojnin, če ta presega znesek naj­
nižje pokojnine za polno pokojninsko dobo;

— občani, ki imajo dohodke od samostojne­
ga opravljanja gospodarske in poklicne dejav­
nosti, po stopnji 1 % od osebnega dohodka in 
ostanka čistega dohodka po odbitku davka.

— Zavezanci, ki plačujejo davek v pavšal­
nem letnem znesku, po stopnji 2 % od odmer­
jenega davka;

— občani, ki imajo dohodek od opravljanja 
kmetijske dejavnosti, po stopnji 30 % od kata- 
sterskega dohodka;

— občani, ki so na začasnem delu v tujini, 
po stopnji 1 % od neto osebnega dohodka;

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več 
virov, navedenih v prejšnjem odstavku, plaču­
jejo za vsak vir dohodkov posebej.

5. člen
Samoprispevek se ne plačuje v primerih, ki 

jih določa 12. člen zakona o samoprispevku.

6. člen •
Samoprispevek, ki se plačuje od osebnih do­

hodkov iz delovnega razmerja in pokojnin 
obračunava in odteguje izplačevalec dohodka 
oz. pokojnine.

Samoprispevek, ki ga plačujejo krajani, ki se 
ukvarjajo s kmetijstvom, obrtjo ali drugo go­
spodarsko dejavnostjo, odmerja in pobira v 
imenu KS Stoperce Uprava za družbene pri­
hodke občine Ptuj.

Za občane, ki so na začasnem delu v tujini 
obračunava in pobira samoprispevek svet KS 
Stoperce.

Ob vsakem nakazilu se dostavi KS Stoperce 
seznam, od katerih se nakazuje samoprispevek.

7. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva so na­

menska in se bodo uporabila le za sofinancira­
nje modernizacij cest, navedenih v I. členu te­
ga sklepa in se bodo zbirala na posebnem raču­
nu KS Stoperce št.: 52400-741-053-60270 - 
posebni samoprispevek.

8. člen
Za namensko in pravilno uporabo sredstev 

samoprispevka odgovarja svet KS, ki o zbranih 
in porabljenih sredstvih poroča skupščini KS 
vsaj enkrat letno.

Nadzor nad zbiranjem in porabo sredstev 
samoprispevka vrši samoupravna kontrola 
družbenega nadzora KS Stoperce in o ugoto­
vitvah letno poroča na zboru občanov in skup­
ščini KS.

Po preteku obdobja za katero je samoprispe­
vek uveden, sestavi organ iz prejšnjega odstav­
ka zaključni račun o zbranih in porabljenih 
sredstvih samoprispevka ter o izvršitvi del ter 
ga predloži v sprejem skupščini KS Stoperce.

9. člen
Od zavezancev, ki ne bodo izpolnjevali ob­

veznosti plačila se bo samoprispevek izterjal 
po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

Če bi izterjava samoprispevka ogrozila nuj­
no preživljanje zavezanca in članov njegove 
družine, se samoprispevek lahko odpiše. O od­
pisu odloča svet KS Stoperce na predlog komi­
sije za socialna vprašanja KS Stoperce.

10. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora­
blja pa se od 1. 4. 1988.

Številka: 56/88
Datum: 20. 3. 1988

Predsednica
skupščine KS Stoperce:

Anica TACIGA, s. r.

49.
Na podlagi 43. člena Zakona o temeljih 

družbenega planiranja in o družbenem planu 
Jugoslavije (Ur. list SFRJ, št. 46/86) 5. člena 
Zakona o pospeševanju proizvodnje hrane in o 
zagotavljanju osnovne preskrbe (Ur. list SRS, 
št. 46/86) in na podlagi 8. člena Samoupravne­
ga sporazuma o ustanovitvi Samoupravne inte­

resne skupnosti za pospeševanje proizvodnje 
hrane in zagotavljanje osnovne preskrbe obči­
ne Ptuj, so udeleženci sklenili

SAMOUPRAVNI SPORAZUM
O TEMELJIH PLANA SAMOUPRAVNE 

INTERESNE SKUPNOSTI ZA POSPEŠE­
VANJE PROIZVODNJE HRANE IN ZAGO- 
TAVUANJE OSNOVNE PRESKRBE OBČI­

NE PTUJ ZA OBDOBJE 1988-1990

1. UVODNE DOLOČBE
1. člen

Udeleženci samoupravnega sporazuma o te­
meljih plana samoupravne interesne skupnosti 
za pospeševanje proizvodnje hrane in zagota­
vljanje osnovne preskrbe občine Ptuj za ob­
dobje 1988—1990 (v nadaljnjem besedilu: sa­
moupravni sporazum) urejajo s tem samou­
pravnim sporazumom, na podlagi zakonskih 
določil, skupne cilje in naloge razvoja pospeše­
vanja družbeno organizirane tržne proizvodnje 
hrane, zagotavljanja blagovnih rezerv in nemo­
tene osnovne preskrbe za obdobje 1988—1990 
ter medsebojne pravice, obveznosti in odgo­
vornosti za njihovo uresničevanje.

2. člen
Ta samoupravni sporazum in njegovi udele­

ženci so pravni nasledniki za izvajanje nalog 
pri doseganju skupnih ciljev pospeševanja 
družbeno organizirane tržne proizvodnje hrane 
in za zagotavljanje nemotene osnovne preskr­
be, opredeljenih v dogovoru o temeljih družbe­
nega plana SR Slovenije za obdobje 
1986-1990.

3. člen
Udeleženci tega samoupravnega sporazuma 

so:
— temeljne organizacije združenega dela oz. 

delovne organizacije, v katerih niso organizira­
ne temeljne organizacije združenega dela, kme­
tijske in druge zadruge, temeljne zadružne or­
ganizacije, temeljne organizacije kooperantov, 
pogodbene organizacije združenega dela ter 
delovne skupnosti;

— delovni ljudje, ki samostojno z osebnim 
delom opravljajo dejavnost z delovnimi sred­
stvi, ki so lastnina občanov in delovni ljudje, ki 
z osebnim delom samostojno opravljajo pokli­
cno dejavnost.

4. člen
S tem samoupravnim sporazumom udele­

ženci na osnovi dosedanjega razvoja in uskla­
jenih potreb, opredeljenih v dogovoru o teme­
ljih družbenega plana SR Slovenije za obdobje 
1986— 1990, smernicah za izvajanje intervencij 
v proizvodnji hrane v obdobju 1986—1990 v 
občini Ptuj ter sprejetih programov občinskih 
blagovnih rezerv za obdobje 1986—1990, prev­
zemajo obveze za doseganje načrtovanih ciljev.

5. člen
S tem samoupravnim sporazumom določajo 

udeleženci zlasti:
— program pospeševanja družbeno organi­

zirane tržne proizvodnje hrane,
program zagotavljanja osnovne preskrbe,

— enotni program občinskih blagovnih re­
zerv, upoštevajoč program občinskih stalnih 
blagovnih rezerv, sprejeti po predpisih po bla­
govnih rezervah,

— stopnjo prispevka iz dohodka ter skupni 
obseg sredstev za izvajanje programov skupno­
sti.

6. člen
Plan občinske skupnosti za obdobje 

1988—1990, ki ga globalno opredeljuje ta sa­
moupravni sporazum, podrobneje določa raz­
voj na področju pospeševanja družbeno orga­
nizirane tržne proizvodnje hrane in ukrepe za 
zagotavljanje osnovne preskrbe ter obseg sred­
stev za izvajanje posameznih programov in de­



STRAN 140 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 9

lež sredstev za posamezni program. Na tej 
podlagi se v letnem planskem aktu občinske 
skupnosti za programe vsake posamezne zade­
ve posebnega družbenega plana, podrobneje 
določijo ukrepi za izvajanje nalog iz progra­
mov, obseg potrebnih sredstev in drugi pogoji 
za trajno in skladno opravljanje nalog iz pro­
gramov.

Plan občinske skupnosti za obdobje 
1988—1990 sprejema njena skupščina.

II. PROGRAMI OBČINSKE SKUPNOSTI 
1. Program pospeševanja družbeno organizira­
ne tržne proizvodnje hrane

7. člen
Priprava programa pospeševanja družbeno 

organizirane tržne proizvodnje hrane v tem ob­
dobju temelji na dolgoročnem planu razvoja 
SR Slovenije do leta 2000, družbenem planu 
SR Slovenije 1986—1990 in družbenem planu 
občine Ptuj za obdobje 1986—1990, ki na po­
dročju razvoja kmetijstva izpostavljajo pred­
vsem naslednje cilje:

— večje izkoriščanje proizvodnih potencia­
lov,

— doseganje večje intenzivnosti proizvod­
nje,

— povečanje družbeno organizirane tržne 
proizvodnje hrane,

— postopno prestrukturiranje proizvodnje,
— doseganje večje koncentracije proizvod­

nje,
— povečanje tržnosti na proizvodno enoto 

in s tem pocenitev proizvodnje,
— razvoj in krepitev strokovno-pospeševal- 

ne službe.
Temeljna naloga v kmetijstvu v obdobju 

1986—1990 v občini Ptuj je z večjo izkorišče­
nostjo proizvodnih zmogljivosti in s smoterno 
proizvodnjo v'skladu z naravnimi možnostmi 
doseči 4,7 % povprečno letno rast organizirane 
tržne proizvodnje hrane in s tem prispevati k 
okoli 87 % pokritju potreb po hrani ter h krepi­
tvi dohodkovnega položaja kmetijstva.

8. člen
Usmerjanje sredstev bo za pospeševanje pri­

delave hrane podrejeno planskim ciljem, da se 
v največji možni meri izkoristijo: naravne da­
nosti, genetski potencial semenskega materiala 
in plemenske živine ter boljše izkoriščanje pro- 
izvodnjih sposobnosti hribovskega sveta.

Sredstva za pospeševanje družbeno organizi­
rane tržne proizvodnje hrane bodo usmerjena 
za namene, ki jih ne zajema enotni program 
pospeševanja proizvodnje hrane v SR Sloveniji 
iz sredstev SIS za pospeševanje proizvodnje 
hrane in osnovno preskrbo SR Slovenije. 'Pako 
bodo sredstva usmerjena predvsem v:

— pospeševanje živinoreje, posebej govedo­
reje na domači krmi;

— pospeševanje družbeno organizirane po­
ljedeljske proizvodnje, vinogradništva, sadjar­
stva in semenarske proizvodnje;

— pospeševanje kmetijske proizvodnje v hri­
bovskih območjih in območjih z omejenimi 
proizvodnimi dejavniki;

— sofinanciranje pospeševalne službe, stro­
kovnega dela in usposabljan;

— sofinanciranje dodatnih ukrepov pospe­
ševanja kmetijske proizvodnje, zlasti tistih, ki 
bodo uresničevali povečanje družbeno organi­
zirane tržne proizvodnje do ravni, ki je dogo­
vorjena s srednjeročnim družbenim planom 
občine Ptuj za obdobje 1986—1990, letnimi 
plani skupnosti oz. letnimi resolucijami o poli­
tiki družbenega in gospodarskega razvoja v ob­
čini Ptuj.

1.1. ŽIVINOREJA
Sredstva bodo usmerjena:
a) izboljšanju genetskega potenciala s selek­

cijo, kontrolo proizvodnosti in osemenjeva­
njem krav, plemenskih telic in prašičev:

— premiranje plemenskih telic.

— oplemenjevanje svetlolisaste pasme s so­
rodnimi pasmami,

— testi na rasinosi,
— uvajanje novih strokovnih izsledkov v 

prakso,
— sofinanciranje izgradnje centra za umet­

no osemenjevanje svinj in hleve za bike pleme­
njake v osemenjevalnem centru v Ptuju;

— usmerjanje kmetij v vzrejo plemenskih 
krav, svinj in merjascev;

b) Količinsko večji pridelavi krme na lastnih 
površinah in boljšemu konzerviranju:

— programi spremljanja, proučevanja in te­
stiranja tehnoloških trendov v travništvu: pro­
izvodnja trav na njivskem svetu, namakanje 
travnatega sveta na melioracijskih območjih, 
intenziviranje travnatega sveta;

c) Izboljšanju prehrane živali:
— konzerviranje krme za govedo,
— vrednotenje kakovosti voluminozne krme 

in urejanje prehrane na govedorejskih obratih,
— proučevanje uporabe domače krme za 

krmljenje plemenskih svinj in pitancev (trava, 
detelja, silaža),

— uvajanje novih analitskih metod v kemij­
skem laboratoriju;

d) Čuvanju zdravja živali (preventivno 
zdravstveno varstvo živali);

e) Higienski kvaliteti mleka.

1.2. POLJEDELSTVO IN PROIZVODNJA 
VRTNIN

Temeljna naloga je uvajanje sodobnejše ter 
tržno usmerjene poljedelske proizvodnje, raz­
vijanje vrtnarske proizvodnje ter razvoj seme­
narstva in selekcije.

V ta namen bodo uvedeni ustrezni pospeše­
valni ukrepi ter regresiranje semen.

1.3 HRIBOVSKI SVET IN OBMOČJE Z 
OMEJENIMI PROIZVODNIMI DEJAVNI­
KI

Z ukrepi občinske skupnosti bomo zagota­
vljali skladnejši gospodarski in socialni razvoj 
v občini. Zato bo v posameznih aktivnostih da­
na prioriteta izenačevanju družbenoekonom­
skih pogojev kmetovanja na manj razvitih ob­
močjih Haloz in Slovenskih goric (v hribov­
skem svetu in območjih z omejenimi proizvod­
nimi dejavniki).

Sofinancirani bodo programi:
— usmerjanja kmetij v vzrejo plemenskih 

krav, svinj in merjascev;
— regresiranje nabave plemenskih merjas­

cev, svinj ter vzreje plemenskih telic;
— sofinanciranja intenziviranja travinja no­

vo ustanovljenim pašnim skupnostim
— sofinanciranje izdelave načrtov za adap­

tacijo in novogradnjo hlevov za govedo in pra­
šiče

— sofinanciranje prirodnega pripusta ter 
drugi ukrepi, ki bodo vzpodbudili prirejo mle­
ka in mesa

— v sadjarstvu in vinogradništvu bodo sred­
stva usmerjena za sofinanciranje kvalitetnih 
cepljenk in sadik ter uvajanje sodobne tehno­
logije.

1.4. POSPEŠEVALNA SLUŽBA, STROKO­
VNO DELO IN USPOSABLJANJE

Za sofinanciranje pospeševalne službe bo 
občinska skupnost zagotavljala'tolikšen obseg 
sredstev, da bo skupaj s sredstvi republiške 
skupnosti in OZD, zagotovljeno zadostno šte­
vilo strokovne pospeševalne službe za izvaja­
nje nalog pospeševalnega programa.

Sofinancirano bo organizirano izobraževa­
nje kemtov, stimulirane bodo spremljajoče 
aktivnosti pri prenosu znanja v prakso (izobra­
ževanja v okviru društvenih dejavnosti na po­
dročju kmetijstva, tečaji, demonstracije, razsta­
ve, izdelave foto in videodokumentacije)

1.5 OSTALI NAMENI
Samoupravna interesna skupnost za pospe­

ševanje proizvodnje hrane in zagotavljanje os­
novne preskrbe občine Ptuj bo za vsako leto 
oblikovala rezervo skupnosti za nepredvidene 
intervencije na področju kmetijstva ter namen 
rabe sredstev opredelila z letnim planom.

2. Program intervencij v preskrbi za zagotavlja­
nje osnovne preskrbe

9. člen
S programom intervencij v preskrbi je treba 

v obdobju 1988—1990 doseči temeljno usmeri­
tev na tem področju, to je, da se s pravočasnim 
interveniranjem s finančnimi sredstvi v posa­
meznih fazah reprocelote zagotovi preprečeva­
nje motenj v osnovni preskrbi prebivalstva.

10. člen
Program intervencij v preskrbi občinske 

skupnosti vsebuje naslednje reproverige;
— pšenica, moka kruh;
— oljnice, rafinirano olje, jedilno olje;
— sladkorna pesa, sladkor;
— meso;
— mleko, mlečni izdelki.
Obseg potrebnih intervencij se določi na 

podlagi analize in ocene razmer; način usmer­
janja sredstev v odpravljanje negativnih razlik 
v posameznih fazah proizvodnje ali predelave 
pa sprejme odbor za preskrbo.
3. Program občinskih blagovnih rezerv

11. člen
Za dosego ciljev obrambne pripravljenosti 

in večje stabilnosti v preskrbi z osnovnimi živi­
li in pomembnimi izdelki vsakodnevne rabe se 
v skladu z opredelitvami v zakonu o republi­
ških blagovnih rezervah sprejemajo in izvajajo 
programi oblikovanja občinskih stalnih in ob­
činskih tržnih blagovnih rezerv.

12. člen
Temeljne usmeritve za oblikovanje občin­

skih stalnih blagovnih rezerv in izgradnjo skla­
dišč zanje so določene s sklepi Predsedstva 
SFRJ in Predsedstva SR SlòVenije ter s poseb­
nimi predpisi za področje blagovnih rezerv. Na 
teh usmeritvah temeljijo programi občinskih 
stalnih blagovnih rezerv, ki jih sprejema in iz­
vaja Izvršni svet Skupščine občine Ptuj.

S programom občinskih stalnih blagovnih 
rezerv se opredelijo potrebna finančna sred­
stva za:

— oblikovanje stalnih rezerv kmetijsko-ži- 
vilskih proizvodov, zdravil, sanitetnega in me- 
dicinsko-potrošnega materiala, veterinarskih 
zdravil in naftnih derivatov oz. nekaterih dru­
gih industrijskih proizvodov;

— izgradnjo in adaptacijo skladišč za nave­
dene skupine proizvodov;

— vzdrževanje, hrambo, čuvanje, obnavlja­
nje in manipulacijo v zvezi z bbčinskimi stalni­
mi blagovnimi rezervami.

111. ZAGOTAVLJANJE SREDSTEV
13. člen

Sredstva za izvajanje programov po tem sa­
moupravnem sporazumu zagotavljajo udele­
ženci s plačevanjem prispevka iz dohodka.

14. člen
Prispevek iz dohodka plačujejo:
— temeljne organizacije združenega dela, 

delovne organizacije, v katerih niso organizira­
ne temeljne organizacije združenega dela, kme­
tijske in druge zadruge, temeljne zadružne or­
ganizacije, temeljne organizacije kooperantov, 
pogodbene organizacije združenega dela ter 
delovne skupnosti;

— delovni ljudje, ki samostojno z osebnim 
delom opravljajo dejavnost z delovnimi sred­
stvi, ki so lastnina občanov in delovni ljudje, ki 
z osebnim delom samostojno opravljajo pokli­
cno dejavnost, in se jim po predpisih o davkih 
občanov ugotavlja dohodek iz samostojnega



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 141ŠT. 9

opravljanja kmetijske, gospodarske oz. pokli­
cne dejavnosti.

Prispevek iz dohodka plačujejo tudi temelj­
ne organizacije združenega dela, ki imajo se­
dež na območju druge občine in sicer od tiste­
ga dela dohodka, ki ga dosežejo z opravlja­
njem dejavnosti oz. v poslovni enoti na območ­
ju občine Ptuj ter tiste temeljne organizacije 
združenega dela, ki imajo sedež na območju 
druge republike oz. avtonomne pokrajine, pa v 
smislu zakona o uporabi predpisov in o reševa­
nju kolizije med republiškimi oz. pokrajinski­
mi zakoni na področju davkov, prispevkov in 
taks, trajno opravljajo dejavnost oz. imajo po­
slovne enote tudi na območju občine Ptuj in si­
cer glede tistega dela dohodka, ki ga dosežejo 
z opravljanjem dejavnosti oz. v poslovni enoti 
na območju občine Ptuj.

15. člen
Prispevek iz dohodka iz 1. alineje prejšnjega 

člena se obračunava in plačuje od osnove, od 
katere se po posebnem zakonu obračunava in 
plačuje davek iz dohodka temeljnih organiza­
cij združenega dela in delovnih skupnosti.

Prispevek iz dohodka iz I. alineje prejšnjega 
člena se obračunava in plačuje na način, kot je 
s posebnim zakonom določen za obračunava­
nje in plačevanje davka iz dohodka temeljnih 
organizacij združenega dela in delovnih skup­
nosti.

Prispevek iz dohodka iz 2. alineje prejšnjega 
člena se obračunava in plačuje od osnove in na 
način, kot je s posebnim zakonom določen za 
obračunavanje in plačevanje prispevkov za za­
dovoljevanje skupnih potreb na področju druž­
benih dejavnosti.

16. člen
Prispevek iz dohodka iz 14. člena se plačuje 

po zbirni stopnji 0,66 % od osnove določene v
15. členu, na prehodni račun občinske skupno­
sti.

Prispevek po zbirni stopnji 0,66 % sestavlja­
jo prispevki:

— za program pospeševanja družbeno orga­
nizirane tržne proizvodnje hrane,

— za program zagotavljanja osnovne pre­
skrbe,

— za program občinskih blagovnih rezerv.

17. člen
Služba družbenega knjigovodstva razporeja 

plačana sredstva na računu iz prejšnjega člena 
na žiro račun Samoupravne interesne skupno­
sti za pospeševanje proizvodnje hrane in zago­
tavljanje osnovne preskrbe občine Ptuj.

18. člen
Nominalna vrednost letnega programa ob­

činske skupnosti, izračunana po ocenjeni pri­
spevni osnovi iz zadnjega četrtletja 1987 leta in 
zbirni stopnji prispevka v višini 0,66% znaša 
630 mio din. Nominalna vrednost in razmerje

med posameznimi programi se določijo v pla­
nu občinske skupnosti za obdobje 1988—1990.

IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

19. člen
V skladu z načeli kontinuiranega planiranja 

in na osnovi analize dejanskega izvajanja tega 
samoupravnega sporazuma ter v skladu z do­
govorom o temeljih družbenega plana SR Slo­
venije za obdobje 1986—1990 in srednjero­
čnim družbenim planom občine Ptuj za obdob­
je 1986—1990, se v primeru ugotovljene potre­
be pristopi k spremembam in dopolnitvam te­
ga samoupravnega sporazuma. Določila tega 
samoupravnega sporazuma, se lahko spremi­
njajo samo po postopku, ki velja za sprejem te­
ga samoupravnega sporazuma.

20. člen
Za izvajanje tega samoupravnega sporazu­

ma in za sprejemanje ustreznih ukrepov za nje­
govo izvajanje ter za tolmačenje tega samou­
pravnega sporazuma je pristojna skupščina ob­
činske skupnosti.

21. člen
Ta samoupravni sporazum začne veljati, ko 

ga v skladu z njihovimi samoupravnimi sploš­
nimi akti sprejme večina udeležencev iz 3. čle­
na tega samoupravnega sporazuma, uporablja 
pa se od I. 1. 1988 leta dalje.

Začetek veljavnosti tega samoupravnega 
sporazuma ugotovi s posebnim sklepom skup­
ščina občinske skupnosti.

22. člen
K temu samoupravnemu sporazumu lahko 

pristopijo udeleženci tudi po začetku njegove 
veljavnosti.

23. člen
Za reševanje sporov iz tega samoupravnega 

sporazuma je pristojno sodišče združenega de­
la v Mariboru.

24. člen
Izvirno besedilo tega samoupravnega spora­

zuma z vsemi sklepi o pristopu se hrani v arhi­
vu občinske skupnosti.

25. člen
Ta samoupravni sporazum se objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Udeleženci sporazuma

50.
Na podlagi 21. člena Samoupravnega sporazu­
ma o temeljih plana Samoupravne interesne 
skupnosti za pospeševanje proizvodnje hrane 
in zagotavljanje osnovne preskrbe občine Ptuj 
za obdobje 1988—1990 in pooblastila 2. seje

.skupščine Samoupravne interesne skupnosti za 
pospeševanje proizvodnje hrane in zagotavlja­
nje osnovne preskrbe občine Ptuj z dne 3. de­
cembra 1987, je predsedstvo skupščine skup­
nosti na 5. seji dne 27/1-1988 sprejelo

SKLEP
o ugotovitvi, da je Samoupravni sporazum o 
temeljih plana Samoupravne interesne skupno­
sti za pospeševanje proizvodnje hrane in zago­
tavljanje osnovne preskrbe občine Ptuj za ob­
dobje 1988 — 1990 sklenjen

1.
Predsedstvo skupščine Samoupravne interesne 
skupnosti za pospeševanje proizvodnje hrane 
in zagotavljanje osnovne preskrbe občine Ptuj 
ugotavlja, da je Samoupravni sporazum o te­
meljih plana Samoupravne interesne skupnosti 
za pospeševanje proizvodnje hrane in zagota­
vljanje osnovne preskrbe občine Ptuj sklenjen, 
ker ga je sklenila večina udeležencev.

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 58 
Dne: 27/1-1988

Predsednik skupščine
Samoupravne interesne skupnosti za pospeše­
vanje proizvodnje hrane in zagotavljanje osno­

vne preskrbe občine Ptuj 
Franc VRABER, dipl. ing. agr., s. r.

51.
Na osnovi Splošnih pogojev o dobavi toplotne 
energije v občini Ptuj, odredbe o določitvi naj­
višjih cen (Ur. Vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
5/88) spremembe in dopolnitve odredbe o do­
ločitvi najvišjih cen (Ur. Vestnik občin Ptuj in 
Ormož št. 7/88) je delavski svet TOZD Stano­
vanjski servis v sestavi DO Komunala, gradbe­
ništvo in promet v razširjeni sestavi z delegati 
uporabnikov dne 25. II. 1988 sprejel:

SKLEP
o višini cene toplotne energije mesta Ptuj in 
naselja Kidričevo. Povprečna enotna cena to­
plotne energije za mesto Ptuj in naselje Kidri­
čevo znaša:
1. STANOVANJSKI ODJEM
— 890.— din (m') mesečno
2. NESTANOVANJSK1 ODJEM
— variabilni del (porabljena energija)

51.888,- din/MWh
— fiksni del 26.757,— din (kW) sezono
Cene veljajo od 1. lil. 1988.

PREDSEDNIK DS: 
Slavko CIGLAR, s. r.



STRAN 142 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 9

Uradni veatnik občin Ormož in Ptuj, izdaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih itevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova S. Ure­
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg l/l. Tiska Časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


